
事 務 連 絡 

                                   平成２８年９月３０日 

 

関 係 各 位                     

  

北空知地域医療介護確保推進協議会長 

北空知介護支援専門員連絡協議会長 

 

 

第１回 北空知地域医療介護確保推進のための多職種合同研修交流会のご案内 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 先に空深企第１７２８号によりご案内した研修会終了後、標記研修交流会を開催いたします。 

 つきましては、医療と介護の切れ目のない支援体制構築にむけて多職種の連携、顔の見える関係

構築を目指し、次のとおりご案内させていただきますので、ご多用とは存じますが多数の皆様のご

参加をお待ちしております。 

 なお、参加費（１，０００円）を当日の受付時に徴収させていただきます。 

お申し込みは研修会参加申込書に記載欄がありますので、そちらへ参加の有無について記入をお

願いします。 

 

記 

 

１ 開 催 日 時  平成２８年１１月１８日（金）１９：３０～２０：４５ 

２ 開 催 場 所  プラザホテル板倉（深川市３条６番７号 TEL 0164-23-2121） 

３ 対 象 者  医療・介護・保健・福祉・行政関係者 

４ 参加申込み  １０月３１日（月）までに、研修会参加申込書の右欄に記入し、ＦＡＸなどで

ご連絡をお願いします。 

５ そ の 他  交流会では、お料理と飲料水（アルコール飲料含む）などをご用意しています。 

 

※「北空知地域医療介護連携支援センターホームページ」でもご案内しています。 

 

 

 

 

 

                           

 

申込み・問合せ先 

深川市６条６番１号 
北空知地域医療介護連携支援センター 

（深川市立病院 地域連携室） 

   電 話  0164-38-2200 
   ＦＡＸ  0164-22-2689 
    E-mail    K_sora1c4t@city.fukagawa.lg.jp 
 


